



ROSSELLA RISALITI

INGEGNERE

PROFILO

Sono una persona dinamica e interessata a progetti che guardano a un miglioramento del nostro futuro. Ho 32 anni, un bimbo di circa 3 anni, pratese dalla nascita, mi sono sempre interessata della mia città, seguendo non solo lo sport pratese (calcio-calcio a 5, pallagrossa ecc...) ma anche interessandomi alle problematiche e agli eventi della città. Sono una persona empatica, mi piace stare a contatto con le persone, ascoltare le loro esigenze confrontarmi con loro e cercare di essere utile nel miglior modo possibile.

LINGUE

italiano (madrelingua)

Inglese Buono

Francese Base

HOBBY

- Calcio
- Camminare
- Visitare nuovi posti

FORMAZIONE

LAUREA MAGISTRALE IN INGEGNERIA DELLA SICUREZZA - 2022

Tesi sulla riduzione della plastica tramite lo studio dell'azienda Risaliti
depurazione Acqua

LAUREA IN INGEGNERIA EDILE - 2015

Tesi sullo studio di messa in sicurezza di un'azienda e analisi dei macchinari utilizzati in ambito aziendale e industriale

Coordinatore della Sicurezza in Cantiere

2012-2015 Rappresentante degli studenti di Ingegneria e di dipartimento presso Università degli Studi di Firenze

LICEO SCIENTIFICO NICCOLO' COPERNICO SPERIMENTAZIONE PNI (PIANO NAZIONALE INFORMATICA) - 2010

Tesina sulla crisi economica del 2009

ESPERIENZE PROFESSIONALI

2022 - 2024

Professoressa di Informatica e matematica
Coordinatrice di classe
FORMATORE Corso base sicurezza per studenti

2010 - IN CORSO

Ingegnere presso Risaliti depurazione acqua e piscine per progettazione piscine pubbliche e private, impianti di trattamento acqua purificazione e osmosi inversa per uso privato o pubblico (settore Ho.Re.Ca, scuole, aziende ecc..)

2018 - IN CORSO

Coordinamento sicurezza nei cantieri

Contributo per la progettazione architettonica di nuova casa di cura di Reggello
Contributo per redazione Piano sicurezza in cantiere per ponte alla Marina Calenzano e

2016-2018

Stagista

presso Comune di Prato e altri studi di ingegneria

ALTRE ESPERIENZE

PR per eventi
Attività di merchandising
Allenatrice di calcio femminile e maschile a Prato
Giocatrice di calcio